
 1 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen kupující -  

a 

na straně druhé:  Dřevozpracující výrobní družstvo 

 IČO: 00030520, DIČ: CZ00030520 

 sídlo Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr XXXVIII, 

vložka 431 

 zastoupení Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva 

  Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva 

 bankovní účet číslo: 716711/0100 

  - dále jen prodávající - 

 

 

 

A. 

Kupující a prodávající uzavřeli dne 18.01.2024 Kupní smlouvu na dodání kupujícímu originální nový 

nábytek vyrobený dle specifikace zadávací dokumentace akce „Rodný byt Bedřicha Smetany – expozice – 
nový atypický nábytek vyráběný na míru“ (dále též jen „Kupní smlouva“).   

Kupní smlouva nabyla účinnosti dne 19.01.2024. 

 

B. 

Z důvodu změn vyvolaných autorskou činností autora díla (autorská práva architekta) byly dohodnuty 

změny jednotlivých prvků nábytku.  

Vyvolané autorské změny nemění druh materiálu nebo prací, cena materiálu a prací zůstává stejná, 

materiál a vyvolané související práce jsou kvalitativně lepší nebo srovnatelné. 

 

Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

 



 2 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 29.05.2024. 

 

 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Jiří Řídký  Lubomír Šmíd 

 starosta města Litomyšle předseda   místopředseda  

  představenstva  představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Stálá expozice Rodného bytu Bedřicha Smetany v Litomyšli 

ČÁST 1 – Atypické výrobky 

Prováděcí projekt interiérového a expozičního vybavení 

 

Katalog prvků 
 
 
 
 

 
 

Investor: Město Litomyšl 
 

Zodpovědný projektant: Ing. arch. Petr Všetečka, autorizovaný architekt  
 

2023 
  



 
 
NN01 Recepční pult - atypický truhlářský výrobek  - 1ks 
 
Celkový rozměr: 3500 x 835 830 mm, výška 1050 mm, výška pracovní desky 800 mm, hloubka čelní 
vyvýšené části 180 mm. Tvar dle výkresu č. 2výrobní dokumentace schválené architektem. 
Pod pracovní deskou jedna skříňka se samostatně uzamykatelnými šuplíky š. 450392, v. 760, hl. 500 
mm a jeden šuplík uzamykatelný š. 450, v. 185, hl. 770760, pod ním police pro 2PC. 
Konstrukce a opláštění z masivního broušeného třešňového dřeva a oboustranně dýhované hladké 
laťovky s třešňovou dýhou, čelo pultu CNC frézovaná vlnovka z pohledového třešňového 
broušeného masivu, na výšku nenapojovaného, ostrohranného. 
Stěny a dno šuplíků budou provedeny z oboustranně dýhované hladké laťovky s třešňovou dýhou 
s povrchovou úpravou shodnou s viditelnou částí pultu. 
Všechny hrany provedeny v podobě nákližků z třešňového masivu, tl. 3mm. Vše s plynule navazující 
kresbou dřeva a dýhy. Podsazený soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lištBez 
podsazeného soklíku, konstrukce opláštění bude dosedat těsně k podlaze. 
Atypické kruhové průchodky pro kabely - 4 ks, s atypickými zátkami shodnými s  pultembez 
atipických zátek. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
NN03 Nástěnná vitrína na propagační předměty - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 800 828 x 340 x 2275 2277 mm. Tvar dle výkresůu č. 3-9výrobní dokumentace 
schválené architektem. 
Skrytá ocelová svařovaná konstrukce z Jä min. 20x20, kotvená do zdi (dimenzovat na únosnost 
každé police min. 150 kg/bm a odolnost celé vitríny vodorovné tahové síle 150kg). 
Záda a police z broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně 
dýhované třešní, všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Obvod polic 
širší masiv třešeň vč. drážek pro skla. Vše s plynule navazující kresbou dřeva a dýhy. Podsazený 
soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lištBez podsazeného soklíku, konstrukce bude 
dosedat těsně k podlaze. 
Prosklená naložená dvířka, zámek s univerzálním klíčem a panty dle výběru aut. dozoru. 
Součástí jsou přemístitelná čirá skla: 4ks formátu cca 34x37cm a 2 ks formátu cca 34x23cm, tl. skla 
6mm, zabroušené a leštěné hrany, kulaté otvory pro otevírání. Skla posuvná, zajistitelná skrytými 
zámky dle výkresu č.9 s univerzálním klíčem. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 



Součástí vitríny je osvětlení:  
6 8 ks - Svítidlo drobné stojanové, pro osvětlení exponátu, Al korpus, černá barva, stavitelná výška 
(300 mm max), průměr 18mm, I=36mm, směrovatelné, vč. podstavy pro postavení svítidla na 
povrch, LED 1W, 3000K, 100lm, 350mA, úhel vyzařování 40st., součástí je společný driver uložen 
mimo svítidla, společné zapínání a recyklační poplatky.  

      
 
NN04 Nástěnná vitrína na propagační předměty atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 1200 x 340 x 2275 2277 mm. Tvar dle výkresůu č. 3-9výrobní dokumentace 
schválené architektem. 
Skrytá ocelová svařovaná konstrukce z Jä min. 20x20, kotvená do zdi (dimenzovat na únosnost 
každé police min. 150 kg/bm a odolnost celé vitríny vodorovné tahové síle 150kg). 
Záda a police z broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně 
dýhované třešní, všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Obvod polic 
širší masiv třešeň vč. drážek pro skla. Vše s plynule navazující kresbou dřeva a dýhy. Bez 
podsazeného soklíku, konstrukce bude dosedat těsně k podlazePodsazený soklík z třešňového 
masivu do výšky podlahových lišt. 
Součástí jsou přemístitelná čirá skla: 9ks formátu cca 34x37cm a 16 ks formátu cca 34x23cm, tl. 
skla 6mm, zabroušené a leštěné hrany, kulaté otvory pro otevírání. Skla posuvná, zajistitelná 
skrytými zámky dle výkresu č.9 s univerzálním klíčem. Prosklená naložená dvířka, zámek 
s univerzálním klíčem a panty dle výběru aut. dozoru. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
Součástí vitríny je osvětlení:  
11 9 ks - Svítidlo drobné stojanové, pro osvětlení exponátu, Al korpus, černá barva, stavitelná výška 
(300 mm max), průměr 18mm, I=36mm, směrovatelné, vč. podstavy pro postavení svítidla na 
povrch, LED 1W, 3000K, 100lm, 350mA, úhel vyzařování 40st., 1 ks svítídla je dodáván jako 
náhradní k 8 instalovaným kusům. sSoučástí jsou sdružené drivery uložené mimo svítidla, společné 
zapínání a recyklační poplatky.  
 

      
Design 
osvětlení 
vitrín 
NN03 a 
NN04:      
 
    

 
    

      
      
      
      
      
      
      



      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

NN05 Samostojná dřevěná šatní skříň - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 925 940 x 753 800 x 2275 2277 mm, zadní stěna ustupuje dle zkosení stěny. Tvar 
dle výkresuů č. 3-7 výrobní dokumentace schválené architektem. Korpus, dvířka a police z 
broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně dýhované třešní, 
všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Vše s plynule navazující kresbou 
dřeva a dýhy. Podsazený soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lišt. Bez podsazeného 
soklíku, konstrukce bude dosedat těsně k podlaze. 
Pravá část šatní skříň s dvěma policemi na pevno, šatní tyč, naložená dvířka, skrytý zámek a panty 
dle výběru aut. dozoru. 
Levá část 5x samoobslužná skříňka pro návštěvníky, vložená dvířka, mincovní zámek a panty dle 
výběru aut. dozoru. Kruhové otvory ve dvířkách  pro otvíránpro otevíráníí, magnety. 
 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 



(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
 
  



NN06 Samostojná dřevěná úložná skříň - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 925 940 x 718 710 x 2275 2277 mm, zadní stěna ustupuje dle zkosení stěny. Tvar 
dle výkresůu  č. 3-7výrobní dokumentace schválené architektem. Korpus, dvířka a police z 
broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně dýhované třešní, 
všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Vše s plynule navazující kresbou 
dřeva a dýhy. Podsazený soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lišt. 
Pravá část 5x samoobslužná skříňka pro návštěvníky, vložená dvířka, mincovní zámek a panty dle 
výběru aut. dozoru. Kruhové otvory ve dvířkách pro otvírání, magnety. 
Levá část policová skříň s 5 policemi nastavitelnými po 50 mm, naložená dvířka, skrytý zámek a 
panty dle výběru aut. dozoru. 
 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
Součástí skříně je souvislý dřevěný strop přes celý výklenek, společný i pro skříň NN05, cel. rozměr 
dle výklenku 2800x925 mm. Materiálové provedení a povrchová úprava stropu jsou shodné se 
skříněmi NN05 a NN06. 
 
Součástí je osvětlovací lišta zabudovaná v nutě stropní desky, Al profil vestavný, difuzer opál, š. 
22mm, v=12mm, délka 1280mm LED 14W/m, 3000K, 2070lm/m, 24V. Součástí trafo uložené mimo 
svítidlo, zapínání a recyklační poplatky. 
 
NN07 Konferenční stůl - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr: 1200mm 1190mm x 516 650mm, výška 650mm600mm. Konstrukce opláštění 
bude dosedat těsně k podlazePříčný profil stolu s podnoží tvoří tvar písmene T. Tvar dle výkresu 
výrobní dokumentace schválené architektem. 
Konstrukce a opláštění z masivního broušeného třešňového dřeva a oboustranně dýhované hladké 
laťovky s třešňovou dýhou, podnož tvořená svislou dvojitou CNC frézovanou vlnovkou z 
pohledového třešňového broušeného masivu, na výšku nenapojovaného, ostrohranného, dtto pult 
NN01, doplněná spodní vodorovnou deskou vytvářející těžiště, z masivního broušeného 
třešňového dřeva. Bez podsazeného soklíku, konstrukce opláštění bude dosedat těsně k podlaze 
Podsazený soklík z třešňového masivu. 
Všechny hrany provedeny v podobě nákližků z třešňového masivu, tl. 3mm. Vše s plynule navazující 
kresbou dřeva a dýhy. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
  



NN12 Textilní závěs hedvábný, s podšitím, dělený, vč. atypické garnýže, úvazů, závaží, řasení 
apod.  - 4ks 
Rozměr jednotlivého kusu cca 3300x1800mm. 
Replika historického textilního závěsu z modrého přírodního hedvábí zpevněného podšitím z jiné 
přírodní textilie (obě textilie dle výběru autorského dozoru). 
 
 
NN13  Dřevěný podstavec pod bustu - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
Rozměr cca 550x550x1550mmTvar a rozměr dle výrobní dokumentace schválené architektem.  
Podstavec pod mramorovou bustu B. Smetany z dřevěného dýhovaného masivu (volná replika 
historických podstavců ve stylu biedermeieru), válcový tvar se stupňovitými tvarovanými náběhy 
na podstavu a horní desku. Orientační hmotnost busty: 300kg. 
Tvar dle výkresu č. 8, bude v rámci dílenské dokumentace staticky i tvarově modifikován po 
přesném zaměření busty a zjištění její přesné hmotnosti. Součástí dílenské dokumentace bude 
statický návrh dimenzí a případného vyztužení postavce, vč. kotvení k podlaze a případně i ke 
stěně, zpracovaný autorizovaným statikem. Busta na podstavci musí odolat vodorovné síle 200kg v 
úrovni horní desky. 
Součástí dodávky je veškeré kotvení, vč. kotvení busty k podstavci. 
Materiál:  broušený třešňový nenapojovaný masiv, hladká dýhovaná laťovka, třešňová dýha, 
všechny profilace a hrany s nákližky z masivu třešeň. Vše s plynule navazující kresbou dřeva a dýhy. 
Skryté ocelové části. 
Povrchová úprava: šelaková bezbarvá politura s vysokým leskem (standard Reno Design). Vybrané 
části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 

 



10
19

76
0

20
0

10
0

392

82
9

24
0

R200

1120 1040 1040 300

3500

240

30
8

52
0

R31
0

40 60201223204502012352020

5
75

5
40

24
4

6

90
32

0
16

9
16

9

76
0

90
48

5
18

2

76
0

10
0

23
0

58
0

6040
386

150 40

412122320

444

45020123540

40
20

57
0

20
0

83
0

70
9

50
9

50
5

40
33

3

6
10

39
5

10
50

20 3460 20

3500

112010401040300

6
25

10
50

60 20 550
629

73
5

25
40

80
0

25
0

90
48

5
18

2

40

240

200

60
18

20

711

333148 250

240

20
23

0

829

6
10

39
5

10
50

80
0

60
18

20

240

20
23

0

829

6
10

19
25

10
50

154 540

90
32

0
16

9
16

9
40

80
0

240

6

20

24
0

1120 1040 1040

3500

82
9

60

C

A B

BOČNÍ POHLED ŘEZ A ŘEZ B

ŘEZ C

PŮDORYS

PŮDORYS HORNÍHO PLÁTU

VĚTRACÍ
OTVOR

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER
samostatně zamykací
zásuvky

ZAMYKATELNÁ
ZÁSUVKA

PROSTUP PRO KABELÁŽ

PROSTUP
PRO KABELÁŽ

48
0

PŘEDNÍ POHLED

ZADNÍ POHLED

LEPENÝ SPOJ

ŘEZ D

D

ZPEVŇOVACÍ PRVEK
V OBLOUKU

DVD Jaroměřice nad Rokytnou

Měřítko FormátDatum

Kreslil: Josef Coufal

18.03.2024

 Recepční pult

Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli

 NN 01
MÍSTNOST 101, 102

 Materiály:
                                   Masiv - Třešeň evropská
                                    Dýha -  Třešeň evropská
                                   Nosič -  laťovka
 Povrchová úprava pohledové části  - Čirý polyuretanový lak dle popisu.
 Povrchová úprava neviditelné části - Čirý polyuretanový lak .
                                               -



600

1190

51
6

600

237,84 237,84

60

20

6
58

9
5

60
0

516

5
58

9
6

41620

60 20 376 60

516
1190

1190

60

30

56
5

6
59

5

600

30

295295

80

40

PŮDORYS

A

ŘEZ A

B

C

ŘEZ B ŘEZ C

ZADNÍ POHLED

BOČNÍ POHLEDPŘEDNÍ POHLED
LEPENÝ SPOJ MASIVNÍ DESKA

600

DVD Jaroměřice nad Rokytnou

Měřítko FormátDatum

Kreslil: Josef Coufal

08.04.2024

 Konferenční stolek

Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli

MÍSTNOST 101, 102

 NN 07

 Materiály:                  Dýha -  Třešeň evropská
                                    Nosič -    laťovka
                                    Masiv - Třešeň evropská
              Povrchová úprava  - Čirý polyuretanový lak dle popisu.

DETAIL 1

6

60

4020

MASIVNÍ DESKA TŘEŠEŇ EVROPSKÁ

DETAIL 1

30



20

44
4

710

710

30

800

20

20

Šatní skříň

Skříň s mincovým
zámkem pro
návštěvníky

670

670

47
0

750

20
30

20

Skříň s mincovým
zámkem pro
návštěvníky

Šatní skříň

50

21
1

70

790

800

nosná kovová konstrukce
jekl 20x20 mm

čiré sklo tl. 6 mm

70

40
30

0

nosná kovová konstrukce
jekl 20x20 mm

94
0

47
0

20

94
0

47
0

47
0

47
0

20 446 42620

940

20 446

940

300

40

340 940

20

450 20 430 20

446 426

40
40

1

22
77

40
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

40
40

40
40

40

40
3,

4

21
93

22
37

40

20
1,

7

46

20
1,

7

41
0

40
50

13
00

40
40

7

21
97

POHLED A

POHLED A
S VNITŘNÍM
VYBAVENÍM

mincovní zámek

zámek

20446426 20

940

20446

940

34
9,

5

21
97

34
9,

5
34

9,
5

34
9,

5
34

9,
5

34
9,

5

20

20446

940

30040

340940

20449,7820,2243019,78

446426

40
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

40
40

40

40
3,

4

21
93

22
37

40

20
1,

7

46

20
1,

7

POHLED B

POHLED B
S VNITŘNÍM
VYBAVENÍM

mincovní zámek

zámek

Horní rampa

2630

2855

340940340 940

54 578

648 648

670700

22
37

21
77

38
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

7,
4

21
93

37
5

33
2

33
2

33
2

33
2

37
4

21
77

22
37

40

40
40

3,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

30

20020040 200170

688

710

21
93

39
0

21
77

22
37

40

200 200

688
740

22
37

21
77

38
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

7,
4

40
7,

4
40

7,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

40
40

3,
4

30

710
200 200

40
7

40
13

00
40

50

662

 POHLED A

 POHLED B

LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V

LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V
LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V

21
97

828

LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V

1206

čiré sklo kalené tl. 5  mm

828

18
26

10

čiré sklo kalené tl. 5  mm

čiré sklo kalené tl. 5  mm

čiré sklo kalené tl. 5  mm

40
30

0
40

38
0

4074840

828

40
30

0
40

40 748 40

38
0

828

18
26

1040

22
77

18
36

40
9

40
9

40
9

40
9

40

40
40

40
40

50

DVD Jaroměřice nad Rokytnou

Měřítko FormátDatum

Kreslil: Josef Coufal

22.04.2024

 Recepce

Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli

MÍSTNOST 101, 102

 NN 05, NN 06, NN 04, NN 03

Detail 1

Zasklívací lišta

40

20

40

20
20

5

Zasklívací lišta

zámek FAB 4903

Detail 1

40

40

30
0

20

40

7

5

28

828

38
0

20

40

6

748

28 5
7

40

Pant 961 INOX

Konstrukce
opláštění

Detail 2

Detail  2

40

12

1654

zámek FAB 4903

20



410

270

20

Ø270

Ø410

Ø410křivka

295
270

260,2

260

Ø30

Ø1010
30

10

Ø29
5

Ø270

Ø
250

Ø29
0

Ø260

Ø240

Ø23
6,8

5

240

236,86

Ø236,86

Ø240

256,86

256,86

295

10
30

10

Ø30

Ø295 Ø25
6,8

6

Ø295 Ø25
6,8

6

235,62

210

10
63

Ø235,66 Ø210

Ø21
0

Ø235,66

270

230

275

10

26

34
10

Ø290

Ø264

Ø
23

0

Ø275
Ø27

0

Ø
23

0

50

14 10
34

26 10

10
63

50
50

20

25

35

Ø270

600

480

480

344

264

230

13
0

13
0

35

480

48
0

600

60
0

600

35

25

15
52

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS
PŮDORYS PŮDORYS

PŮDORYS

PŮDORYS

Pohled ze spodu Pohled ze spodu
Pohled ze spodu

Pohled ze spodu

Pohled ze spodu

Pohled ze spodu

210

240

pouze černá hrana

černé provedení černé provedení

černé provedení

černé provedení
Ø344

344

14

Ø28

pouze černá hrana

R
37

4,
01

R
27

,1
7

230

R15
R15

230

12
3 4

5
6 7

8 9

11

PŮDORYS
pouze černá hrana

480

48
0

480

50

14
82

kovová vložka pro zavěšení

kovová vložka pro zavěšení

300300
60

10

300 300

3020

Čelní pohled

DVD Jaroměřice nad Rokytnou

Měřítko FormátDatum

Kreslil: Josef Coufal

24.03.2024

 Podstava pod bustu

Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli

MÍSTNOST 101, 102

 Materiály:
                                    Masiv - Třešeň evropská
              Povrchová úprava  - Čirý polyuretanový lak dle popisu.
                                               - Černý polyuretanový lak dle popisu

Detail 1

Detail 2

Detail 1 Detail 2 Boční řez

60

1/2 1/2

1/2 1/2

30

10

60
20

10





 1 


Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 


který uzavřeli 


na straně jedné:  Město Litomyšl 


 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 


 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  


 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  


 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 


  - dále jen kupující -  


a 


na straně druhé:  Dřevozpracující výrobní družstvo 


 IČO: 00030520, DIČ: CZ00030520 


 sídlo Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 


zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr XXXVIII, 


vložka 431 


 zastoupení Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva 


  Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva 


 bankovní účet číslo: 716711/0100 


  - dále jen prodávající - 


 


 


 


A. 


Kupující a prodávající uzavřeli dne 18.01.2024 Kupní smlouvu na dodání kupujícímu originální nový 


nábytek vyrobený dle specifikace zadávací dokumentace akce „Rodný byt Bedřicha Smetany – expozice – 
nový atypický nábytek vyráběný na míru“ (dále též jen „Kupní smlouva“).   


Kupní smlouva nabyla účinnosti dne 19.01.2024. 


 


B. 


Z důvodu změn vyvolaných autorskou činností autora díla (autorská práva architekta) byly dohodnuty 


změny jednotlivých prvků nábytku.  


Vyvolané autorské změny nemění druh materiálu nebo prací, cena materiálu a prací zůstává stejná, 


materiál a vyvolané související práce jsou kvalitativně lepší nebo srovnatelné. 


 


Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 


 


D. 


Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 


informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 


skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 


č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 


Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 


 


E.  


Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 


uveřejněním v registru smluv. 


 







 2 


Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 


Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 29.05.2024. 


 


 


Za kupujícího:  Za prodávajícího: 


 


 


 


 


 


…………………….……………………… …………………….……………………… 


 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Jiří Řídký  Lubomír Šmíd 


 starosta města Litomyšle předseda   místopředseda  


  představenstva  představenstva 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 
 
 
 
 


 
 
 
 
 


Stálá expozice Rodného bytu Bedřicha Smetany v Litomyšli 


ČÁST 1 – Atypické výrobky 


Prováděcí projekt interiérového a expozičního vybavení 


 


Katalog prvků 
 
 
 
 


 
 


Investor: Město Litomyšl 
 


Zodpovědný projektant: Ing. arch. Petr Všetečka, autorizovaný architekt  
 


2023 
  







 
 
NN01 Recepční pult - atypický truhlářský výrobek  - 1ks 
 
Celkový rozměr: 3500 x 835 830 mm, výška 1050 mm, výška pracovní desky 800 mm, hloubka čelní 
vyvýšené části 180 mm. Tvar dle výkresu č. 2výrobní dokumentace schválené architektem. 
Pod pracovní deskou jedna skříňka se samostatně uzamykatelnými šuplíky š. 450392, v. 760, hl. 500 
mm a jeden šuplík uzamykatelný š. 450, v. 185, hl. 770760, pod ním police pro 2PC. 
Konstrukce a opláštění z masivního broušeného třešňového dřeva a oboustranně dýhované hladké 
laťovky s třešňovou dýhou, čelo pultu CNC frézovaná vlnovka z pohledového třešňového 
broušeného masivu, na výšku nenapojovaného, ostrohranného. 
Stěny a dno šuplíků budou provedeny z oboustranně dýhované hladké laťovky s třešňovou dýhou 
s povrchovou úpravou shodnou s viditelnou částí pultu. 
Všechny hrany provedeny v podobě nákližků z třešňového masivu, tl. 3mm. Vše s plynule navazující 
kresbou dřeva a dýhy. Podsazený soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lištBez 
podsazeného soklíku, konstrukce opláštění bude dosedat těsně k podlaze. 
Atypické kruhové průchodky pro kabely - 4 ks, s atypickými zátkami shodnými s  pultembez 
atipických zátek. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
NN03 Nástěnná vitrína na propagační předměty - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 800 828 x 340 x 2275 2277 mm. Tvar dle výkresůu č. 3-9výrobní dokumentace 
schválené architektem. 
Skrytá ocelová svařovaná konstrukce z Jä min. 20x20, kotvená do zdi (dimenzovat na únosnost 
každé police min. 150 kg/bm a odolnost celé vitríny vodorovné tahové síle 150kg). 
Záda a police z broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně 
dýhované třešní, všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Obvod polic 
širší masiv třešeň vč. drážek pro skla. Vše s plynule navazující kresbou dřeva a dýhy. Podsazený 
soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lištBez podsazeného soklíku, konstrukce bude 
dosedat těsně k podlaze. 
Prosklená naložená dvířka, zámek s univerzálním klíčem a panty dle výběru aut. dozoru. 
Součástí jsou přemístitelná čirá skla: 4ks formátu cca 34x37cm a 2 ks formátu cca 34x23cm, tl. skla 
6mm, zabroušené a leštěné hrany, kulaté otvory pro otevírání. Skla posuvná, zajistitelná skrytými 
zámky dle výkresu č.9 s univerzálním klíčem. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 







Součástí vitríny je osvětlení:  
6 8 ks - Svítidlo drobné stojanové, pro osvětlení exponátu, Al korpus, černá barva, stavitelná výška 
(300 mm max), průměr 18mm, I=36mm, směrovatelné, vč. podstavy pro postavení svítidla na 
povrch, LED 1W, 3000K, 100lm, 350mA, úhel vyzařování 40st., součástí je společný driver uložen 
mimo svítidla, společné zapínání a recyklační poplatky.  


      
 
NN04 Nástěnná vitrína na propagační předměty atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 1200 x 340 x 2275 2277 mm. Tvar dle výkresůu č. 3-9výrobní dokumentace 
schválené architektem. 
Skrytá ocelová svařovaná konstrukce z Jä min. 20x20, kotvená do zdi (dimenzovat na únosnost 
každé police min. 150 kg/bm a odolnost celé vitríny vodorovné tahové síle 150kg). 
Záda a police z broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně 
dýhované třešní, všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Obvod polic 
širší masiv třešeň vč. drážek pro skla. Vše s plynule navazující kresbou dřeva a dýhy. Bez 
podsazeného soklíku, konstrukce bude dosedat těsně k podlazePodsazený soklík z třešňového 
masivu do výšky podlahových lišt. 
Součástí jsou přemístitelná čirá skla: 9ks formátu cca 34x37cm a 16 ks formátu cca 34x23cm, tl. 
skla 6mm, zabroušené a leštěné hrany, kulaté otvory pro otevírání. Skla posuvná, zajistitelná 
skrytými zámky dle výkresu č.9 s univerzálním klíčem. Prosklená naložená dvířka, zámek 
s univerzálním klíčem a panty dle výběru aut. dozoru. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
Součástí vitríny je osvětlení:  
11 9 ks - Svítidlo drobné stojanové, pro osvětlení exponátu, Al korpus, černá barva, stavitelná výška 
(300 mm max), průměr 18mm, I=36mm, směrovatelné, vč. podstavy pro postavení svítidla na 
povrch, LED 1W, 3000K, 100lm, 350mA, úhel vyzařování 40st., 1 ks svítídla je dodáván jako 
náhradní k 8 instalovaným kusům. sSoučástí jsou sdružené drivery uložené mimo svítidla, společné 
zapínání a recyklační poplatky.  
 


      
Design 
osvětlení 
vitrín 
NN03 a 
NN04:      
 
    


 
    


      
      
      
      
      
      
      







      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      


NN05 Samostojná dřevěná šatní skříň - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 925 940 x 753 800 x 2275 2277 mm, zadní stěna ustupuje dle zkosení stěny. Tvar 
dle výkresuů č. 3-7 výrobní dokumentace schválené architektem. Korpus, dvířka a police z 
broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně dýhované třešní, 
všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Vše s plynule navazující kresbou 
dřeva a dýhy. Podsazený soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lišt. Bez podsazeného 
soklíku, konstrukce bude dosedat těsně k podlaze. 
Pravá část šatní skříň s dvěma policemi na pevno, šatní tyč, naložená dvířka, skrytý zámek a panty 
dle výběru aut. dozoru. 
Levá část 5x samoobslužná skříňka pro návštěvníky, vložená dvířka, mincovní zámek a panty dle 
výběru aut. dozoru. Kruhové otvory ve dvířkách  pro otvíránpro otevíráníí, magnety. 
 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 







(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
 
  







NN06 Samostojná dřevěná úložná skříň - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr 925 940 x 718 710 x 2275 2277 mm, zadní stěna ustupuje dle zkosení stěny. Tvar 
dle výkresůu  č. 3-7výrobní dokumentace schválené architektem. Korpus, dvířka a police z 
broušeného třešňového nenapojovaného masivu a hladké laťovky oboustranně dýhované třešní, 
všechny hrany s nákližky z masivu třešeň tl. 3mm, vše ostrohranné. Vše s plynule navazující kresbou 
dřeva a dýhy. Podsazený soklík z třešňového masivu do výšky podlahových lišt. 
Pravá část 5x samoobslužná skříňka pro návštěvníky, vložená dvířka, mincovní zámek a panty dle 
výběru aut. dozoru. Kruhové otvory ve dvířkách pro otvírání, magnety. 
Levá část policová skříň s 5 policemi nastavitelnými po 50 mm, naložená dvířka, skrytý zámek a 
panty dle výběru aut. dozoru. 
 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 
Součástí skříně je souvislý dřevěný strop přes celý výklenek, společný i pro skříň NN05, cel. rozměr 
dle výklenku 2800x925 mm. Materiálové provedení a povrchová úprava stropu jsou shodné se 
skříněmi NN05 a NN06. 
 
Součástí je osvětlovací lišta zabudovaná v nutě stropní desky, Al profil vestavný, difuzer opál, š. 
22mm, v=12mm, délka 1280mm LED 14W/m, 3000K, 2070lm/m, 24V. Součástí trafo uložené mimo 
svítidlo, zapínání a recyklační poplatky. 
 
NN07 Konferenční stůl - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
 
Celkový rozměr: 1200mm 1190mm x 516 650mm, výška 650mm600mm. Konstrukce opláštění 
bude dosedat těsně k podlazePříčný profil stolu s podnoží tvoří tvar písmene T. Tvar dle výkresu 
výrobní dokumentace schválené architektem. 
Konstrukce a opláštění z masivního broušeného třešňového dřeva a oboustranně dýhované hladké 
laťovky s třešňovou dýhou, podnož tvořená svislou dvojitou CNC frézovanou vlnovkou z 
pohledového třešňového broušeného masivu, na výšku nenapojovaného, ostrohranného, dtto pult 
NN01, doplněná spodní vodorovnou deskou vytvářející těžiště, z masivního broušeného 
třešňového dřeva. Bez podsazeného soklíku, konstrukce opláštění bude dosedat těsně k podlaze 
Podsazený soklík z třešňového masivu. 
Všechny hrany provedeny v podobě nákližků z třešňového masivu, tl. 3mm. Vše s plynule navazující 
kresbou dřeva a dýhy. 
Povrchová úprava: pětivrstvý bezbarvý polyuretanový lak broušený a leštěný po vrstvách do 
vysokého lesku, výsledný výraz musí být shodný s obdobnou povrchovou úpravou nového klavíru 
(standard PETROF) i restaurovaného biedermeierského nábytku, provedeného v šelakové polituře 
(standard Reno Design). Vybrané části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným 
povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
  







NN12 Textilní závěs hedvábný, s podšitím, dělený, vč. atypické garnýže, úvazů, závaží, řasení 
apod.  - 4ks 
Rozměr jednotlivého kusu cca 3300x1800mm. 
Replika historického textilního závěsu z modrého přírodního hedvábí zpevněného podšitím z jiné 
přírodní textilie (obě textilie dle výběru autorského dozoru). 
 
 
NN13  Dřevěný podstavec pod bustu - atypický truhlářský výrobek - 1ks 
Rozměr cca 550x550x1550mmTvar a rozměr dle výrobní dokumentace schválené architektem.  
Podstavec pod mramorovou bustu B. Smetany z dřevěného dýhovaného masivu (volná replika 
historických podstavců ve stylu biedermeieru), válcový tvar se stupňovitými tvarovanými náběhy 
na podstavu a horní desku. Orientační hmotnost busty: 300kg. 
Tvar dle výkresu č. 8, bude v rámci dílenské dokumentace staticky i tvarově modifikován po 
přesném zaměření busty a zjištění její přesné hmotnosti. Součástí dílenské dokumentace bude 
statický návrh dimenzí a případného vyztužení postavce, vč. kotvení k podlaze a případně i ke 
stěně, zpracovaný autorizovaným statikem. Busta na podstavci musí odolat vodorovné síle 200kg v 
úrovni horní desky. 
Součástí dodávky je veškeré kotvení, vč. kotvení busty k podstavci. 
Materiál:  broušený třešňový nenapojovaný masiv, hladká dýhovaná laťovka, třešňová dýha, 
všechny profilace a hrany s nákližky z masivu třešeň. Vše s plynule navazující kresbou dřeva a dýhy. 
Skryté ocelové části. 
Povrchová úprava: šelaková bezbarvá politura s vysokým leskem (standard Reno Design). Vybrané 
části z masivu budou provedeny v černé krycí barvě s obdobným povrchem. 
Materiál i povrch budou vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení autorským dozorem před 
výrobou. 
 


 







10
19


76
0


20
0


10
0


392


82
9


24
0


R200


1120 1040 1040 300


3500


240


30
8


52
0


R31
0


40 60201223204502012352020


5
75


5
40


24
4


6


90
32


0
16


9
16


9


76
0


90
48


5
18


2


76
0


10
0


23
0


58
0


6040
386


150 40


412122320


444


45020123540


40
20


57
0


20
0


83
0


70
9


50
9


50
5


40
33


3


6
10


39
5


10
50


20 3460 20


3500


112010401040300


6
25


10
50


60 20 550
629


73
5


25
40


80
0


25
0


90
48


5
18


2


40


240


200


60
18


20


711


333148 250


240


20
23


0


829


6
10


39
5


10
50


80
0


60
18


20


240


20
23


0


829


6
10


19
25


10
50


154 540


90
32


0
16


9
16


9
40


80
0


240


6


20


24
0


1120 1040 1040


3500


82
9


60


C


A B


BOČNÍ POHLED ŘEZ A ŘEZ B


ŘEZ C


PŮDORYS


PŮDORYS HORNÍHO PLÁTU


VĚTRACÍ
OTVOR


ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER
samostatně zamykací
zásuvky


ZAMYKATELNÁ
ZÁSUVKA


PROSTUP PRO KABELÁŽ


PROSTUP
PRO KABELÁŽ


48
0


PŘEDNÍ POHLED


ZADNÍ POHLED


LEPENÝ SPOJ


ŘEZ D


D


ZPEVŇOVACÍ PRVEK
V OBLOUKU


DVD Jaroměřice nad Rokytnou


Měřítko FormátDatum


Kreslil: Josef Coufal


18.03.2024


 Recepční pult


Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli


 NN 01
MÍSTNOST 101, 102


 Materiály:
                                   Masiv - Třešeň evropská
                                    Dýha -  Třešeň evropská
                                   Nosič -  laťovka
 Povrchová úprava pohledové části  - Čirý polyuretanový lak dle popisu.
 Povrchová úprava neviditelné části - Čirý polyuretanový lak .
                                               -







600


1190


51
6


600


237,84 237,84


60


20


6
58


9
5


60
0


516


5
58


9
6


41620


60 20 376 60


516
1190


1190


60


30


56
5


6
59


5


600


30


295295


80


40


PŮDORYS


A


ŘEZ A


B


C


ŘEZ B ŘEZ C


ZADNÍ POHLED


BOČNÍ POHLEDPŘEDNÍ POHLED
LEPENÝ SPOJ MASIVNÍ DESKA


600


DVD Jaroměřice nad Rokytnou


Měřítko FormátDatum


Kreslil: Josef Coufal


08.04.2024


 Konferenční stolek


Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli


MÍSTNOST 101, 102


 NN 07


 Materiály:                  Dýha -  Třešeň evropská
                                    Nosič -    laťovka
                                    Masiv - Třešeň evropská
              Povrchová úprava  - Čirý polyuretanový lak dle popisu.


DETAIL 1


6


60


4020


MASIVNÍ DESKA TŘEŠEŇ EVROPSKÁ


DETAIL 1


30







20


44
4


710


710


30


800


20


20


Šatní skříň


Skříň s mincovým
zámkem pro
návštěvníky


670


670


47
0


750


20
30


20


Skříň s mincovým
zámkem pro
návštěvníky


Šatní skříň


50


21
1


70


790


800


nosná kovová konstrukce
jekl 20x20 mm


čiré sklo tl. 6 mm


70


40
30


0


nosná kovová konstrukce
jekl 20x20 mm


94
0


47
0


20


94
0


47
0


47
0


47
0


20 446 42620


940


20 446


940


300


40


340 940


20


450 20 430 20


446 426


40
40


1


22
77


40
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


40
40


40
40


40


40
3,


4


21
93


22
37


40


20
1,


7


46


20
1,


7


41
0


40
50


13
00


40
40


7


21
97


POHLED A


POHLED A
S VNITŘNÍM
VYBAVENÍM


mincovní zámek


zámek


20446426 20


940


20446


940


34
9,


5


21
97


34
9,


5
34


9,
5


34
9,


5
34


9,
5


34
9,


5


20


20446


940


30040


340940


20449,7820,2243019,78


446426


40
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


40
40


40


40
3,


4


21
93


22
37


40


20
1,


7


46


20
1,


7


POHLED B


POHLED B
S VNITŘNÍM
VYBAVENÍM


mincovní zámek


zámek


Horní rampa


2630


2855


340940340 940


54 578


648 648


670700


22
37


21
77


38
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


7,
4


21
93


37
5


33
2


33
2


33
2


33
2


37
4


21
77


22
37


40


40
40


3,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


30


20020040 200170


688


710


21
93


39
0


21
77


22
37


40


200 200


688
740


22
37


21
77


38
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


7,
4


40
7,


4
40


7,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


40
40


3,
4


30


710
200 200


40
7


40
13


00
40


50


662


 POHLED A


 POHLED B


LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V


LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V
LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V


21
97


828


LED 14W/m 3000K 2070lm 24 V


1206


čiré sklo kalené tl. 5  mm


828


18
26


10


čiré sklo kalené tl. 5  mm


čiré sklo kalené tl. 5  mm


čiré sklo kalené tl. 5  mm


40
30


0
40


38
0


4074840


828


40
30


0
40


40 748 40


38
0


828


18
26


1040


22
77


18
36


40
9


40
9


40
9


40
9


40


40
40


40
40


50


DVD Jaroměřice nad Rokytnou


Měřítko FormátDatum


Kreslil: Josef Coufal


22.04.2024


 Recepce


Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli


MÍSTNOST 101, 102


 NN 05, NN 06, NN 04, NN 03


Detail 1


Zasklívací lišta


40


20


40


20
20


5


Zasklívací lišta


zámek FAB 4903


Detail 1


40


40


30
0


20


40


7


5


28


828


38
0


20


40


6


748


28 5
7


40


Pant 961 INOX


Konstrukce
opláštění


Detail 2


Detail  2


40


12


1654


zámek FAB 4903


20







410


270


20


Ø270


Ø410


Ø410křivka


295
270


260,2


260


Ø30


Ø1010
30


10


Ø29
5


Ø270


Ø
250


Ø29
0


Ø260


Ø240


Ø23
6,8


5


240


236,86


Ø236,86


Ø240


256,86


256,86


295


10
30


10


Ø30


Ø295 Ø25
6,8


6


Ø295 Ø25
6,8


6


235,62


210


10
63


Ø235,66 Ø210


Ø21
0


Ø235,66


270


230


275


10


26


34
10


Ø290


Ø264


Ø
23


0


Ø275


Ø27
0


Ø
23


0


50


14 10
34


26 10


10
63


50
50


20


25


35


Ø270


600


480


480


344


264


230


13
0


13
0


35


480


48
0


600


60
0


600


35


25


15
52


PŮDORYS PŮDORYS


PŮDORYS PŮDORYS


PŮDORYS
PŮDORYS PŮDORYS


PŮDORYS


PŮDORYS


Pohled ze spodu Pohled ze spodu
Pohled ze spodu


Pohled ze spodu


Pohled ze spodu


Pohled ze spodu


210


240


pouze černá hrana


černé provedení černé provedení


černé provedení


černé provedení
Ø344


344


14


Ø28


pouze černá hrana


R
37


4,
01


R
27


,1
7


230


R15
R15


230


12
3 4


5
6 7


8 9


11


PŮDORYS
pouze černá hrana


480


48
0


480


50


14
82


kovová vložka pro zavěšení


kovová vložka pro zavěšení


300300
60


10


300 300


3020


Čelní pohled


DVD Jaroměřice nad Rokytnou


Měřítko FormátDatum


Kreslil: Josef Coufal


24.03.2024


 Podstava pod bustu


Stálá expozice Rodného bytu
Bedřicha Smetany v Litomyšli


MÍSTNOST 101, 102


 Materiály:
                                    Masiv - Třešeň evropská
              Povrchová úprava  - Čirý polyuretanový lak dle popisu.
                                               - Černý polyuretanový lak dle popisu


Detail 1


Detail 2


Detail 1 Detail 2 Boční řez


60


1/2 1/2


1/2 1/2


30


10


60
20


10





				2024-06-05T07:46:50+0200

		Ing. Jiří Řídký





				2024-06-05T07:47:12+0200

		Lubomír Šmíd





				2024-06-07T14:21:15+0200











